[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2470/2019
Ementa: Solicita retirada da árvore, sito a Rua Antônio Fernandes Juliato, em frente ao nº59 – Vale Verde.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita retirada da árvore, sito a Rua Antônio Fernandes Juliato, em frente ao nº59 – Vale Verde”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores do local estão pedindo providências, conforme podemos observar nas fotos anexa, a árvore esta comprometida, o que causa medo aos moradores do local.

Valinhos, 21 de agosto de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB